ای مسلمانان! شما را به سوی خلافت راشدانه ثانی بر منهج نبوت فرامی‌خوانیم و برای رسیدن به این هدف، کارکنان باید کار کنند...

نویسنده: ماریا القبطیه

برای رادیوی دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

22 رجب 1441 هـ.ق

17 مارچ 2020 م

مترجم: حمزه "پارسا"

#YenidenHilafet

#أقيموا_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

#خلافت را برپا دارديد